
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY 

Odbor dopravy 

Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany 

se sídlem odboru Masarykovo náměstí 215 
 

 

Váš dopis ze dne Naše značka  Vyřizuje / tel / email V Rokycanech dne 
26.10.2016 spis.zn.:MeRo/11723/OD/16 Bla 

č.j. dokumentu: MeRo/1685/OD/17 

Helena Blažková 

371 706 325 

helena.blazkova@rokycany.cz 

14.2.2017 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O  POKRAČOVÁNÍ  ŘÍZENÍ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Škroupova 1760/18, 

301 00  Plzeň a obec Dobřív, IČO 00258679, Dobřív 305, 338 44  Dobřív, které zastupuje Zítek - IP 

projekt s.r.o., IČO 29083036, Částkova 2752/55, 326 00  Plzeň (dále jen "stavebník"), dne 

26.10.2016 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

„Silnice  III/11727 - průtah Dobřív“ 

na pozemkových parcelách p.č. 112/3, 160/1, 160/4, 1391/1, 1391/2, 1392/1, 1392/2, 1392/3, 1392/4, 

1392/5, 1413, 1419/1, 1604, 1605/1 a st. p. 21/2 v katastrálním území Dobřív. Uvedeným dnem bylo 

podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), zahájeno stavební 

řízení. 

Popis stavby: 

- rekonstrukce části průtahu silnice č. III/11727 v obci Dobřív, začátek těsně za křižovatkou se silnicí       

č. II/117 a konec stavby v místě, kde končí stávající dlážděný povrch ve směru na Rokycany, součástí 

stavby je rovněž oprava svrchní části mostu přes Padrťský potok (Klabava). Dále stavba řeší 

rekonstrukci stávajících a novostavbu chodníků podél řešeného průtahu včetně napojení všech místních 

komunikací na průtah v nezbytném rozsahu.  

Stavební objekty: 
- SO 101 - silnice III/11727 

- SO 102 - chodníky a místní komunikace 

- SO 201 - most přes Padrťský potok (Klabava) 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení, ke kterému podali námitky účastníci řízení Jiří 

Poncar, Svojkovice 156, 337 01  Rokycany, Marcela Šimková, Dobřív 11, 338 44  Dobřív a Jaroslav 

Vainer. Stavebník byl vyzván k vyjádření se k uvedeným námitkám v termínu do 25.1.2017. 

Stavebník se vyjádřil dne 23.1.2017. 

Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. 

a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 

pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. 

a) zákona o pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") , oznamuje, 

že řízení  

p o k r a č u j e, 

a protože jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry na staveništi a žádost poskytuje 

dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští 

od ohledání na místě a ústního jednání.  



Č.j. MeRo/1685/OD/17 str. 2 

 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy 

do 10 dnů od doručení tohoto oznámení. 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Sdělujeme Vám, že podle § 36 odst. 3 správního řádu v souladu s rozhodnutím Nejvyššího soudu čj. 

8Afs 21/2009-243, máte možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se k jeho 

podkladům a ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění a to ve lhůtě do 5 dnů 

ode dne vypršení deseti denní lhůty pro doručení. Po uplynutí lhůty seznámení se s podklady 

rozhodnutí speciální stavební úřad ve věci rozhodne. 
 

Nechá – li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou 

moc. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři Městského úřadu Rokycany, odboru dopravy 

(Masarykovo náměstí, objekt OD Žďár, II. poschodí, dveře č. 326, PO a ST 7.30 – 16.30 h, ostatní 

dny po domluvě). 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 

nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 

regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 

o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Bc. Ladislav Kőnigsmark 

vedoucí odboru dopravy  

otisk úředního razítka 

 

 

  

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 

 

Datum zveřejnění na úřední desce:   Datum sejmutí z úřední desky: 

Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 

 

..............................     .................................... 

 

V elektronické podobě umožňující    V elektronické podobě umožňující 

dálkový přístup zveřejněno od:    dálkový přístup zveřejněno do:  

 

Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 

 

..............................     .................................... 

 

Razítka,  podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MeRo/1685/OD/17 str. 3 

 
 

Obdrží: 

Účastníci řízení:  

- veřejnou vyhláškou 

Stavebník : 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., IČO 72053119, Škroupova 1760/18, 301 00  Plzeň  

Obec Dobřív, IČO 00258679, Dobřív 305, 338 44  Dobřív  

oba zastoupeni na základě plné moci: 

Zítek - IP projekt s.r.o., IČO 29083036, Částkova 2752/55, 326 00  Plzeň 

Úřad pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 

Městský úřad Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany 

Obecní úřad Dobřív, Dobřív 305, 338 44  Dobřív      

Dotčené orgány: 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plz. kraje, Úz. odbor Rokycany, DI   //č.j. KRPP-149822/ČJ-2016-030806 

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, Masarykovo náměstí 1, 337 01  Rokycany  // č.j. MeRo/900/OST/16 
Městský úřad Rokycany, odbor život. prostředí, Masarykovo náměstí 1, 337 01  Rokycany //č.j. MeRo/4637/OŽP/16 

Městský úřad Rokycany, odbor školství a kultury, Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany//č.j.MeRo/0938/OŠK/16 

Krajská hygienická stanice Plz. kraje se sídlem v Plzni, úz. pracoviště Rokycany,   //č.j. KHSPL 21268/21/2016 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k  //č.j. HSPM-4519-2/2016 RO 

 


